

393

"2022. Año del Quincucentenario de la Fundación de Toluca de Lerdo, Capital del Estado de México"
 H. AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE 2022-2024
 DIRECCION DE ADMINISTRACIÓN
 FORMATO DE REQUISICIÓN

IDENTIFICADOR	CODIGO	DESCRIPCIÓN	FECHA:	28/09/2022
OG	H00	SERVICIOS PÚBLICOS		
DA	127	ALUMBRADO PÚBLICO		
FUNCIÓN	8202	VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD		
SUBFUNCIÓN	020204	ALUMBRADO PÚBLICO		
PROGRAMA	02020401	ALUMBRADO PÚBLICO		
SUBPROGRAMA	0202040102	ALUMBRADO PÚBLICO		
PROYECTO	020204010201	ALUMBRADO PÚBLICO		
F. FINANCIAMIENTO	150101	RAMO 28: PARTICIPACIONES DE LOS INGRESOS FEDERALES		

Unicamente Área u/o coordinación solicitante					Unicamente Recursos Materiales		
PARTE DE PRESUPUESTAL	No.	UNIDAD	CONCEPTO	CANTIDAD SOLICITADA	CANTIDAD ENTREGADA	PRECIO UNITARIO \$	IMPORTE \$
2461	1	PAQUETE	TOR. C/GOTA 1/8"X1 1/2" FIERO TORE-1/8X1 1/2 C/300PZ	1	1	\$97.36	\$97.36
	2	PIEZA	PINZA ELECTRICISTA PROFESIONAL 8"AKSI 1 04634/T201-	3	3	\$148.50	\$445.50
	3	PIEZA	PINZA PUNTA Y CORTE 8" AKSI 104640	2	2	\$101.00	\$202.00
	4	PIEZA	DESARMADOR PLANO 1/4"X4 TRUPER	3	3	\$56.00	\$168.00
	5	PIEZA	DESARMADOR CRUZ C. GRIP 1/4"X4 AKSI 104	3	3	\$32.00	\$96.00
	6	PIEZA	DESARMADOR PLANO C. GRIP 3/16"X4"	3	3	\$24.50	\$73.50
	7	PIEZA	ARNES CUERPO COMP. 3 ANILLOS TRUPER	3	3	\$565.50	\$1,696.50
	8	JUEGO	DADOS 1/2" LARGOS ESTANDAR 6 PZ TRUPER	1	1	\$441.00	\$441.00
	9	PIEZA	MATRACA TRUPER 1/2" CAB. PERA M-5449/M-1 249	2	2	\$446.00	\$932.00
	10	PIEZA	LLAVE COMBINADA C/MATRACA 3/4" TRUPER	2	2	\$210.00	\$420.00
	11	PIEZA	LLAVE COMBINADA C/MATRACA 9/16" TRUPER	2	2	\$14.00	\$28.00
		PIEZA	LLAVE COMBINADA C/MATRACA 1/2" TRUPER	2	2	\$122.00	\$244.00
		PIEZA	LLAVE COMBINADA C/MATRACA 7/16" TRUPER	2	2	\$112.00	\$224.00
		PIEZA	GUANTES OPERADOR PIEL TRUPER GU-273	12	12	\$155.00	\$1,866.00
		PIEZA	CASCO SEGURIDAD ALA ANCHA AMARILLO TRUPER	3	3	\$123.00	\$369.00
		PIEZA	ARCO P/SEGUETA PROF. TUBULER AKSI 103601	1	1	\$154.00	\$154.00
		PIEZA	CAJA INDUSTRIAL P/HERRAM. 17 TRUPER	1	1	\$217.50	\$217.50
		JUEGO	LLAVES ALLEN LARGAS MILIM. C/13PZ TRUPER	1	1	\$161.50	\$161.50
		PIEZA	CANDADO PHILLIPS #12 G/ LARGO	3	3	\$154.00	\$462.00
		PAQUETE	TUERCA HEX. SAKAMURA 1/8" FIERO TUES-1/8 C/1000 PZ	1	1	\$148.50	\$148.50
IMPORTE CON LETRA: OCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS, 36/100 MXN					SUB-TOTAL \$		\$8,446.35
MOTIVO DEL SERVICIO O GASTO: MATERIAL NECESARIO PARA LOS TRABAJOS DE ALUMBRADO Y ELECTRIFICACIÓN					L.V.A \$		
Art. 13 segundo párrafo, Ley de Contratación del Estado de México y Municipios					Estadual \$		\$8,446.35
OBSERVACIONES: Art. 314 segundo párrafo y 320 Bis fracción Código Financiero del Estado de México y Municipios					Código		

DEPENDENCIA: H00127
 FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 150101
 NO CONTROL: SP/09/11084
 BO.VO: Proyecto
 SUFICIENCIA PRESUPUESTAL: 020204010201
 PARTIDA: 2461
 FECHA: 26-09-22
 AUTORIZA: DIRECCION DE ADMINISTRACIÓN
 L. VICTOR RIVERA LÓPEZ